Licencia federativa adecuada para ejercer la función de Delegado de Campo, siendo reincidente en esta infracción
en la presente temporada.

9. OTRAS SANCIONES

· CLUB "CLUB MARISTAS ZARAGOZA"

Sancionar al CLUB "CLUB MARISTAS ZARAGOZA", con MULTA DE SEISCIENTOS CINCO EUROS (605 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 49.G.2 del Rgto. de Régimen Disciplinario, así como con
APERCIBIMIENTO DE CLAUSURA DEL TERRENO DE JUEGO, por la participación incorrecta en el partido del
jugador número 47, D. Edgar PENON NIEVES, perteneciente al cupo principal, cuya Licencia fue otorgada con